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OGP Pre Moto 3 / Honda NSF 250 Anneau du Rhin (3.361 km)
Essais Libres Seance 3
P. N° Nom P/ Cat. Team Officiel Moto M. tour Autr Ec.ler Ec.pr. Nb.T. M.S1 M.S2 M.S3 Tps. idéal
1 25 MACARY Nolann 1 NSF 250 KF78 ACADEMIE Honda 1:32.655 6 = = 15 25.936 46.191 20.405 1:32.532
2 8 DUBOIS Johann 2 NSF 250 KF78 ACADEMIE Honda 133179 6 0524 0524 15 26034 46476 20385  1:32.895
3 15 NEIL Esteban 3 NSF250 TATI TEAM AVA6 RACING  Honda 1:33494 17 0839 0315 17 26118 46441 20639 1:33.198
4 146 AUDARD Marc Antoine 4 NSF 250 BRT RACING SERVICE Honda 133934 4 1279 0440 8 26332 46771 20765  1:33.868
5 27 DUFOSSE CERNEAU Ethan 5 NSF 250 BRS Honda 133965 15 1310 0031 16 26385 46600 20618 1:33.603
6 28 BOSSON Lucas 6 NSF250 KF78 ACADEMIE Honda 134093 8 1438 0128 17 26469 46524 20799  1:33.792
7 10 PIO Gabriel 7 NSF 250 BRS Honda 134297 11 1642 0204 14 26432 46680 20922  1:34.034
8 4 DALARD Arthur 8 NSF 250 Honda 134744 15 2089 0447 17 26355 47152 20675  1:34.182
9 35 ANDREO Jessy 9 NSF 250 STORM FACTORY Honda 134757 14 2102 0013 15 26483 47.041 20.889 1:34.413
10 11 ENJOLRAS Milan 10 NSF 250 Honda 134837 14 2182 0080 16 26430 47406 20816  1:34.652
11 173 CARRE Baptiste 11 NSF 250 BERRY PERFORMANCE Honda 134867 8 2212 0030 17 26578 47.239 20903  1:34.720
12 78 VAQUERO Lorys 12 NSF 250 BERRY PERFORMANCE Honda 1:35396 12 2741 0529 16 27.021 47374 20824  1:35219
13 6 FONIGiulia 13 NSF 250 DE LA VEGA MOTORSPORT  Honda 135556 16 2901 0160 16 26860 47496 20994  1:35350
14 18 DE SMET Mael 14 NSF 250 Honda 136692 13 4037 1136 14 26938 48359 21195  1:36.492
15 205 BERTHELOT Teddy 15 NSF 250 Honda 136809 15 4154 0117 17 27302 48186 21.155  1:36.643
16 5 CARERIC Leo 16 NSF 250 TEAM RELOU Honda 1:37.453 14 4,798 0.644 18 27.577 48372 21416 1:37.365
17 119 BOURDIN Evan 1 PréMoto3 TEAM RELOU KTM 1:38051 11 5396 0598 16 28125 48175 21404 1:37.704
18 160 RAMBAUD Leo Paul 2 PréMoto 3 Beon 1:38433 18 5778 0382 18  27.849 48205 21846  1:37.900
19 19 OLIVA Paul 17 NSF 250 BRS Honda 138909 15 6254 0476 15  27.553 48818 22000 1:38.371
20 81 CHOUAT llhan Oscar 18 NSF 250 STORM FACTORY Honda - 0 - - 0 - - - -
M. tour : 1:32.655 (130.5 km/h), (N°25) MACARY Nolann
Dir. Course: M Guerin Thomas Prés. Jury: Mme Nieremberger Sylvana Chronométreurs:
Adjoints: M Escroignard Yann Membres: Mme Villa-Vega Anne-Marie Giraudo J. Giraudo J.M
M Lefebvre Didier M. Pinochet Christian Marques A. Deroy Y.
Resp. Technique: M Launay Stéphane Resp.: Lamoureux Marty
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MARTY LAMOUREUX
le 30/08/2025 10h05

THOMAS GUERIN
le 30/08/2025 10h06

Départ : 09:30, Fin : 10:00
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